
ZARZĄDZENIE NR VII/97/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/255/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2016r. 
poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 15 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XXXII/369/17 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 27 kwietnia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XXXII/369/17 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 27 kwietnia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VII/94/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 kwietnia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VII/94/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 kwietnia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. W oparciu o Zarządzenie nr VII/95/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 kwietnia 2017r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VII/254/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 91677002-973F-44C8-8958-61111E6EFFA8. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/97/2017 z dnia 27.04.2017r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 32 000,000,00 32 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 32 000,00 32 000,000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 32 000,00 32 000,00

750 Administracja publiczna 18 811,00359 459,00 378 270,00

75095 Pozostała działalność 18 811,00 224 909,00206 098,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 206 098,00 18 811,00 224 909,00

758 Różne rozliczenia 1 001 939,0014 068 831,00 15 070 770,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 1 001 939,00 15 070 770,0014 068 831,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 068 831,00 1 001 939,00 15 070 770,00

801 Oświata i wychowanie - 280 980,001 472 680,00 1 191 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 113 730,00 302 388,00416 118,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 416 118,00 - 113 730,00 302 388,00

80104 Przedszkola - 189 996,00 569 482,00759 478,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 666 324,00 - 189 996,00 476 328,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
22 746,00 22 746,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 22 746,00 22 746,00

71 744 311,26 72 516 081,26771 770,00Razem:

Id: 91677002-973F-44C8-8958-61111E6EFFA8. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/97/2017 z dn. 27.04.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 75 000,006 523 609,97 6 448 609,97

60095 Pozostała działalność - 75 000,00 70 000,50145 000,50

4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 - 75 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 0,006 969 389,00 6 969 389,00

75095 Pozostała działalność 0,00 325 917,00325 917,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 25 117,00 - 11 311,00 13 806,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 11 311,00 11 311,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00868 838,14 868 838,14

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 518 594,14518 594,14

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 30 000,00 - 6 000,00 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 589,14 1 000,00 71 589,14

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00 5 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 220 959,002 818 190,97 4 039 149,97

80101 Szkoły podstawowe 280 000,00 1 093 827,00813 827,00

4270 Zakup usług remontowych 113 827,00 280 000,00 393 827,00

80104 Przedszkola 220 000,00 802 600,00582 600,00

4270 Zakup usług remontowych 87 600,00 220 000,00 307 600,00

80110 Gimnazja 50 000,00 591 885,00541 885,00

4270 Zakup usług remontowych 96 885,00 50 000,00 146 885,00

80195 Pozostała działalność 670 959,00 898 498,97227 539,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 670 959,00 670 959,00

851 Ochrona zdrowia 54 750,30385 400,00 440 150,30

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 750,30 429 250,30374 500,00

Id: 91677002-973F-44C8-8958-61111E6EFFA8. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 200,00 46 750,30 126 950,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 5 000,00 16 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 000,001 773 000,00 1 805 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 000,00 1 082 000,001 050 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 050 000,00 32 000,00 1 082 000,00

926 Kultura fizyczna 25 000,001 593 391,68 1 618 391,68

92601 Obiekty sportowe 25 000,00 1 433 370,771 408 370,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 648 850,00 25 000,00 673 850,00

48 948 232,02 50 205 941,321 257 709,30Razem:

Id: 91677002-973F-44C8-8958-61111E6EFFA8. Przyjęty Strona 4



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/97/2017 z dn. 27.04.2017r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 24 774,511 000,00 25 774,51

01095 Pozostała działalność 24 774,51 25 774,511 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 24 774,51 24 774,51

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 280,004 000,00 4 280,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
280,00 280,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 280,00 280,00

72 516 081,26 72 541 135,7725 054,51Razem:

Id: 91677002-973F-44C8-8958-61111E6EFFA8. Przyjęty Strona 5



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/97/2017 z dn. 27.04.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 24 774,51105 500,00 130 274,51

01095 Pozostała działalność 24 774,51 40 274,5115 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 485,77 5 485,77

4430 Różne opłaty i składki 0,00 24 288,74 24 288,74

750 Administracja publiczna 0,006 969 389,00 6 969 389,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 272 094,00272 094,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 - 1 000,00 1 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 1 000,00 3 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 280,004 000,00 4 280,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa 0,00 4 000,004 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287,42 1,30 288,72

4120 Składki na Fundusz Pracy 40,96 0,20 41,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 672,00 8,00 1 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 124,43 124,43

4300 Zakup usług pozostałych 1 999,62 - 273,93 1 725,69

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 140,00 140,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
280,00 280,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 40,23 40,23

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 5,73 5,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 234,04 234,04

801 Oświata i wychowanie 0,004 039 149,97 4 039 149,97

80104 Przedszkola 896,68 803 496,68802 600,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 153 000,00 896,68 153 896,68

Id: 91677002-973F-44C8-8958-61111E6EFFA8. Przyjęty Strona 6



BeSTia
Strona 2

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
- 896,68 54 103,3255 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 55 000,00 - 896,68 54 103,32

50 205 941,32 50 230 995,8325 054,51Razem:

Id: 91677002-973F-44C8-8958-61111E6EFFA8. Przyjęty Strona 7



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/97/2017 z dn. 27.04.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 13 382,004 039 149,97 4 025 767,97

80101 Szkoły podstawowe - 6 682,00 1 087 145,001 093 827,00

4270 Zakup usług remontowych 393 827,00 - 6 682,00 387 145,00

80104 Przedszkola - 4 500,00 798 996,68803 496,68

4270 Zakup usług remontowych 307 600,00 - 4 500,00 303 100,00

80110 Gimnazja - 2 200,00 589 685,00591 885,00

4270 Zakup usług remontowych 146 885,00 - 2 200,00 144 685,00

50 230 995,83 50 217 613,83- 13 382,00Razem:

Id: 91677002-973F-44C8-8958-61111E6EFFA8. Przyjęty Strona 8




